6 art

misit liberalium artibus inveniendos
Post hanc studium redierunt et erat
alexander acrimosus orator. Jamque
licentius de susceptione regni cum patre
disceptabat ob hoc patris offensus: an-
tipatrem illis imponere satagebat.

Cumque illi de morte patris tractassent
ent et ob hoc de patre correcti fuissent.
cesarem advenit de patris iniuria con-
quiescit. **I**nterea magi ierosolima ve-
nunt et de ortu novi regis diligenter
scrutantur. **M**odes hoc audiens
perturbatus timens ne de viro regni
gratia aliquis natus esset quem tamquam reg-
ni iustitiam repelleret. **R**ogavit ergo ma-
gos ut conuenirent sibi renunciant simul-
tans se uelle adorare quem uolebat
occidere. **V**itiam magis palam uiam
relinquit in regnum suam. **V**ides hinc
des quod nequaquam ad se uenerunt stelle
iustitiam eos deceptos ad se redire eru-
buisse credidit et ideo ab iniustitia de-
puit animam reuocavit. **C**um si-
audisset quod pastores dixerant et que sy-
meon et anna prophetabant uenerunt
timuit et se a magis turpiter illustra-
uit. **L**uciferus de nece puo-
rum qui erant in bethleem scitare cepit.
ut cum eis ille quem ignorabat occide-
tur ad admonitionem autem angeli io-
seph cum puero et matre in egyptum in ciuitatem
thermopolim fugit ibique vi-
uus annis usque ad obitum herodis perma-
nit. **A**ngelus dicit ergo domino egyptum sibi
ysaie uaticinium uentura ydola corru-
erunt. **C**onducit quosque sic in egyptum
filios israel de egypto non fuit domus
in egypto in qua procurante deo non iacet
mortuum primogenitum. ita non tunc

fuit repletum in quo non corruisset ydolum.

Refert cassiodorus in historia tri-
tita quod in hermo poli thebaide dicitur esse
arbor que uocatur thebaide pro fructibus ualens
in salutem multorum si fructus aut foli-
um. aut pro curatis collo egrotantium ali-
gerit. **C**um ergo leuata maria in egyptum
fugeret hanc arborem usque ad terram inchi-
nata est et christum simpliciter adorantibus hec
cassiodorus. **D**um ergo herodes de nece
puorum disponeret a cesare angusto pro
epistolam egerat. filiorum accationibus
respondit. **Q**ui cum per tharsis ire faceret
intellet quod magos naues naues the-
arsensium transfucisset et ideo om-
nes in spiritu uelenti comburi fecit sicut quod
factum fuerat in spiritu uelenti comburi na-
ues tharsis. **C**umque per cum filius co-
tanus cesare disceptaret diffinitum
fuit filij patris in omnibus obedire et ipse
cum uellet regnum dimittere. **R**edi-
ens ergo herodes rex confirmatus factus an-
dator multos occidit omnes pueros qui
erant in bethleem ab ymatio et ista
sicut tempore quod existierat a magis. **H**anc
dupliam intelligit ordinem scriptis et est se-
sus. **A**b ymatio et infra. **A**b infatibus
duos annos usque ad pueros unius
noctis. **D**icitur non herodes a magis
eandem qua stella apparuit eis dominum na-
tatum esse. **E**t quod iam annus effluxerat
et eo quod romam uenerat et uiderat do-
minum annuatum et aliquid in se diebus
esse credebatur. **I**dem super etate eius usque
ad bimos annos et infra usque ad unius
noctis infantis deseruit in pueros tim-
ens per moyses non ne per puerum tu-
siferia famulans super etatem sua